
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  25/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

55/2007

06/11/2007

55/2007

F.M. PNEUS LTDA     (86)

8 182,00    2.184,00RECAPAGEM PNEU LISO 750 X 16 12

9 190,00    2.280,00RECAPAGEM 750x16 BORRACHUDO 12

10 328,00    3.936,00RECAPAGEM PNEU BORRACHUDO 1000 X 20 12

11 318,00    3.816,00RECAPAGEM PNEU LISO 1000 X 20 12

12 82,00    1.230,00VULCANIZAÇÃO 1000x20 15

13 52,00    780,00VULCANIZAÇÃO 750x16 15

14.226,00Total do Fornecedor:

GBA PNEUS LTDA     (823)

1 163,00    3.260,00PNEU 175/13 20

2 383,00    2.298,00PNEU LISO 750X16 10  LONAS 6

3 392,00    2.352,00PNEU BORRACHUDO 750X16     10  LONAS 6

6 779,00    4.674,00PNEU LISO 1000X20 16 LONAS 6

7 862,00    5.172,00PNEU BORRACHUDO 1000X20 16 LONAS 6

14 475,00    2.850,00PNEU  205/75  ARO 16 113/110 6

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

55/2007

25/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/11/2007

21/11/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETOR DE ARO, SERVIÇOS DE RECAPAGENS E VULCANIZAÇÃO. ESTA 
AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, E MANUTENÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   21   de  Novembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  25/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

55/2007

06/11/2007

55/2007

GBA PNEUS LTDA     (823)

15 198,00    3.168,00PNEU  175/70 ARO 14 16

23.774,00Total do Fornecedor:

38.000,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (32),  2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (52)

SÃO BERNARDINO,   21   de  Novembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


